

קהילת מחקר להט"ב/קוויר

קול קורא: הזמנה להגיש תקצירים לפאנל "להט"בופוביה בארגונים ובאקדמיה"

במסגרת הכנס הסוציולוגי ה-51

25-26 בפברואר, 2020 באוניברסיטת בר-אילן

הנושא המרכזי בו עוסק הכנס של האגודה הסוציולוגית השנה הוא "תרבות, כוח, וכוח התרבות" והוא מבקש לבחון שאלות הנוגעות לאופנים שבהם מתעצבת תרבות באמצעות יחסי כוח, למרחבים שבהם פועלים יחסי כוח ולתצורות השונות בהם מופעלים יחסי כוח. במושב קהילת מחקר להט"ב/קוויר נבקש לבחון יחסי כוח אלו בתוך ארגונים באופן כללי ובפרט בארגונים אקדמיים.

ארגונים תמיד היו מרחבים של נורמליזציה, והמרחב האקדמי השמרני בפרט, הוא מוסד פטריארכלי שמשמר ומשעתק היררכיות מגדריות ומיניות. לא רק שמרחבים אלו הם כר להטרדות מיניות מסוגים שונים, כפי שנחשפו בעשור האחרון, אלא שהמרחב המוסדי והאקדמי בפרט הם כר פורה ללהט"בופוביה. להט"בופוביה יכולה להיות גלויה וברורה, או סמויה ואף שקופה. היא יכולה לצמוח בהדרגתיות או להתגלות באופן מפתיע ומייד. במקומות ובעמדות שונות נגלית להט"בופוביה בתצורות מגוונות, הדורשות אמצעי התערבות ומאבק שונים ומגוונים אף הם.

במושב זה ברצוננו להביא לקדמת הבמה את הדיון על **מקומם של להט"בים בתוך מרחבים ארגוניים ובפרט באקדמיה**. אנו מזמינות הרצאות שעוסקות בארגונים מסוגים שונים ובאקדמיה, שבוחנים את המופעים השונים של להט"בופוביה, השתנותה, החיבורים שלה עם סוגים אחרים של אפליה או הטרדה או הגיונות שונים של ניהול, נורמות ומערכי הסבר.

אנו מעודדות תלמידות ותלמידי מחקר להגיש תקציר למושב הקהילה.

המעוניינות והמעוניינים להציג מתבקשים לשלוח טקסט של עד 500 מילים, אשר מכיל: הצגת הנושא בקצרה, רקע (תיאוריה וספרות), המטרה או השאלה שביסוד המחקר, שיטת המחקר, ממצאים, דיון. בנוסף יש לשלוח ביוגרפיה קצרה (4-5 שורות).

סטודנטיות וסטודנטים לתואר שני מוזמנים מאוד להגיש תקצירים, ומתבקשים לצרף לתקציר מכתב המלצה קצר מהמנחים המתאר את מידת ההתקדמות של הסטודנט וממליץ על קבלת ההצעה.

לאחר מילוי הפרטים בדף הרישום האלקטרוני, יש לצרף את התקציר פעמיים כדלקמן:

1. התקציר יועתק [יודבק] למשבצת המיועדת בדף הרישום האלקטרוני.

2. התקציר יועלה כקובץ וורד מצורף [בפורמט docx או doc].

התאריך האחרון למשלוח התקצירים הוא 1/12/2019

(מערכת הגשת התקצירים תהיה פתוחה בין ה- 22/10/2019 ל- 1/12/2019)

העלאת תקצירים תתבצע דרך מערכת ההרשמה של הכנס (נא לציין את שם המושב והקהילה אליה מיועד התקציר בגוף המסמך)

לינק להגשת תקצירים: <https://registration.israel-sociology.org.il/2020>

לפרטים:

גילי הרטל: התכנית ללימודי מגדר. אוניברסיטת בר אילן. gilly.hartal@biu.ac.il

עדי מורנו: החוג לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה. אוניברסיטת תל אביב. adimoreno@gmail.com